[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 ноября 2018 года №430
с. Питерка

О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области

В соответствии со ст.31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии от 30 октября 2018 года №3 по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Питерского муниципального района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением Совета Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2012 года №20-4 (с изменениями от 23 марта 2017 года № 8-1, от 15 июня 2017 года №10-5, от 20 апреля 2018 года №21-14), с целью совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Питерского муниципального образования, Уставом Питерского муниципального района, администрация Питерского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области, утвержденные Решением Совета Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области от 21 декабря 2012 года №20-4 (с изменениями от 23 марта 2017 года №8-1, от 15 июня 2017 года №10-5, от 20 апреля 2018 года №21-14)
2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования согласно приложению.
3. Утвердить порядок направления в Комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки поселений Питерского муниципального района предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования согласно приложению №2.
4. Отделу по делам архитектуры и капитального строительства администрации Питерского муниципального района подготовить и обеспечить в установленном порядке опубликование в соответствии с требованиями, установленными частями 7,8 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации сообщение о принятии решения, о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования.
5. Опубликовать настоящее постановление, а также сообщение, указанное в пункте 4 настоящего постановления в районной газете «Искра» и разместить на официальном сайте администрации Питерского муниципального района не позднее, чем по истечении десяти дней со дня подписания настоящего постановления.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Искра».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района Чиженькова О.Е.

Глава муниципального района                                                              С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 2 ноября 2018 года №430

ПОРЯДОК
и сроки проведения работ по подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1.
	Подготовка проекта изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области
	ноябрь 2018 года

	2.
	Направление документации главе Питерского муниципального района на рассмотрение и назначение даты проведения публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Питерского муниципального образования Питерского муниципального района Саратовской области
	ноябрь 2018 года

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                   В.В. Скорочкина

3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\